
 1

Přijatá usnesení z 10. Rady města Rousínova 
konané dne 10. května 2017 

 
 
Usnesení 10/01/17R: RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s paní D. H. na dobu 
určitou 2 roky do 30. 4. 2019. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/02/17R: RM schvaluje pořízení samojízdné traktorové sekačky ETEZIA BUFALO 
124, od firmy ADACOM, s.r.o., 17. listopadu 51/1916 Říčany u Prahy za cenu 646 140,- Kč včetně 
DPH. Financování bude z investičního fondu MS. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/03/17R: RM bere na vědomí zápis z jednání komise školství, kultury a sportu ze 
dne 29. 3. 2017 a ukládá vedení města projednat s ředitelkou ZUŚ problematiku dodržování délky 
vyučovací hodiny 45 minut. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/04/17R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby „Zajištění zastřešeného 
podia a ozvučení pro akci Festival Sušilův Rousínov“ firmě Ing. Luděk Kabelka, U tržiště 1, Břeclav 
za cenu 45 980,- Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/05/17R: RM bere na vědomí informaci o přípravě festivalu Sušilův Rousínov 
konaný ve dnech 10. – 11. 6. 2017. RM stanovuje cenu vstupného na sobotní program – letní noc 
ve výši 50,- Kč a na nedělní folklorní program ve výši 80,- Kč, do 18 let vstupné zdarma. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/06/17R: RM bere na vědomí informaci o přípravě nástěnného kalendáře na rok 
2018. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/07/17R: RM vyhlašuje ve smyslu §6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek výběrové řízení na stavební práce s názvem „Společná stezka pro chodce a cyklisty, 
část D“. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/08/17R: RM jmenuje členy hodnotící komise, u veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Společná stezka pro chodce a cyklisty, část D“ ve složení: Zdeněk 
Šedý, Ing. Marie Straková Ph.D., Ing. Pavel Frank. Náhradníci jsou Ing. Jiří Lukášek, Ing. Kamil 
Sedlmajer, Jan Brtník. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/09/17R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „RD Rousínov“, na 
pozemku p.č. 92/2 – zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Rousínov u Vyškova, který je v majetku Č. 
K., dle PD zpracované Ing. Václavem Krištůfkem, na základě žádosti V. K. Dokumentace řeší 
stavební úpravy stávajícího rodinného domu, který je v nevyhovujícím technickém stavu. V rámci 
rekonstrukce bude provedena změna dispozice objektu, napojení na inženýrské sítě zůstává 
stávající. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/10/17R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Rousínov – 
administrativní budova 2, změna stavby před dokončením – nadstavba“, dle PD zpracované 
Ing. Věroslavem Gregorem. Dokumentace řeší nadstavbu administrativní budovy na pozemcích ve 
vlastnictví žadatele. Nadstavba bude provedena v jednoduchém stylu nadstavením nosného ŽB 
prefabrikovaného skeletu. Objekt bude zastřešen navazujícími sedlovými střechami s nízkým 



 2

spádem s odvodněním k zaatikovým a mezistřešním žlabům. Stavba nevyvolá žádné přeložky 
veřejných inženýrských sítí ani nové napojení na tyto sítě. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení 10/11/17R: RM souhlasí s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (číslo smlouvy 
zhotovitele: 16-285, číslo smlouvy objednatele: 21/30/16R) na stavbu „Město Rousínov – 
kanalizace ulice Za Záložnou a kanalizace v areálu na ul. Tyršova“ jehož předmětem je úprava výše 
DPH v příloze č.1 SOD. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/12/17R: RM souhlasí s podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (číslo smlouvy 
zhotovitele: 16-285, číslo smlouvy objednatele: 21/30/16R) na stavbu „Město Rousínov – 
kanalizace ulice Za Záložnou a kanalizace v areálu na ul. Tyršova“ kterým se mění rozsah prací 
s ohledem na skutečnost (napojení jednotlivých objektů v areálu Tyršova bylo provedeno dle 
skutečnosti – výstupy dešťové i splaškové kanalizace z budov bylo dohledáno při realizaci stavby, 
v plochách areálových komunikací byly osazeny nové dešťové vpusti apod.). Cena díla se navyšuje 
celkem o 339 584,22 Kč bez DPH, tj. 410 897,- Kč včetně DPH. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/13/17R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Rousínov nový kabel 
NN pro RD L.“ pro stavebníka společnost E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, pro připojení novostavby RD E. L. na pozemcích p.č. 2290 a 2289 – oba 
zahrada, k.ú. Rousínov u Vyškova, dle projektové dokumentace zpracované společností MOPRE 
s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest. Stavbou budou dotčeny pozemky p.č. 2266/2, 2268/1 a 2267/1 - 
všechny ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Rousínov u Vyškova, které jsou v majetku města 
Rousínova. Dotčené pozemky budou po realizaci stavby uvedeny do původního stavu nákladem 
stavebníka. Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/14/17R: RM bere na vědomí zápis z jednání komise ŽP dne 24. 04. 2017. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/15/17R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby – činnost koordinátora 
BOZP pro stavbu „Město Rousínov – energetická opatření ZŠ Tyršova“ firmě REGARTSERVIS s.r.o., 
Vodova 1549/18, 612 00 Brno IČO: 04155581. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/16/17R: RM schvaluje příkazní smlouvu na zakázku malého rozsahu na služby - 
činnost koordinátora BOZP pro stavbu s názvem „Město Rousínov – energetická opatření ZŠ 
Tyršova“ firmě REGARTSERVIS s.r.o., Vodova 1549/18, 612 00 Brno IČO: 04155581. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/17/17R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Město Rousínov 
komunikace Královopolské Vážany“ pro investora Město Rousínov, Sušilovo nám. 84/56, 683 01 
Rousínov, na základě PD vypracované Ing. Filipem Haškou, Jungmanova 74, 666 01 Tišnov. Jedná 
se o stavbu komunikací vč. kanalizace, vodovodu a VO. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/18/17R: RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 
kraje v rámci dotačního programu „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy 
v Jihomoravském kraji v roce 2017“ č. 044010/17/ORR v celkové výši 1 417 430,- Kč na realizaci 
projektu „Společná stezka pro chodce a cyklisty Slavíkovice“. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/19/17R: RM souhlasí s předloženou Smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje č. 044039/17/ORR a schvaluje její podpis. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 3

 
Usnesení 10/20/17R: 
I. RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy – směna hmotné nemovité věci - pozemků 
z vlastnictví města Rousínova do vlastnictví p. M. J. a p. J. T., a z vlastnictví p. M. J. a p. J. T. do 
vlastnictví Města Rousínova. 
Pozemek Města Rousínova 
k.ú. Rousínov u Vyškova, zapsaný na LV č. 10001 
p.č. 1298/209 orná půda o výměře 996 m² - cena pozemku 7 231,- Kč 
Pozemky p. M. J. a p. J. T. 
k.ú. Rousínov u Vyškova, zapsané na LV č. 337 
p.č.779/15 orná půda o výměře 692 m², část označená novým p.č. 779/162 o výměře 21 m² - 
cena 265,- Kč 
p.č. 805/29 orná půda o výměře 598 m² - cena 9 266,- Kč. 
Směna pozemků bude provedena bez cenového vyrovnání s tím, že město uhradí náklady spojené 
s převodem nemovitostí. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení, tuto smlouvu podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na 
vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/21/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o výprose, uzavřenou mezi Městem Rousínov jako vlastníkem hmotné 
nemovité věci - budovy - a turistickým oddílem mládeže Kačeny, U stadionu 1, 683 01 Rousínov, 
jako výprosníkem s platností od 1. 7. 2017 – jedná se o garáž o výměře 69,0 m² v budově č.p. 82 
Čechyně, zapsanou v katastru nemovitostí pro obec Rousínov a k.ú. Čechyně, na LV č. 10001. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o výprose podle bodu I. tohoto 
usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/22/17R: 
RM schvaluje ceník na náklady spojené s užíváním prostor NNO ve vlastnictví města, které mají 
smlouvu o výpůjčce nebo výprose a neprovozují placené kroužky ve výši: 

- Vytápěné prostory 4,00 Kč/m²/měsíc 
- Nevytápěné prostory 2,00 Kč/m²/měsíc 

s tím, že cena za měsíc a plochu bude zaokrouhlena na desetikoruny. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/23/17R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci - 
části pozemku p.č. 9/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Královopolské Vážany o výměře 
cca 70 m2, která je zapsána na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Vyškov (vyznačeno na přiložené katastrální mapě). 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/24/17R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci - 
části pozemku p.č. 9/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Královopolské Vážany o výměře 
cca 50 m2, která je zapsána na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Vyškov (vyznačeno na přiložené katastrální mapě). 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/25/17R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci - 
části pozemku p.č. 9/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Královopolské Vážany o výměře 
cca 65 m2, která je zapsána na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Vyškov (vyznačeno na přiložené katastrální mapě). 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 



 4

Usnesení 10/26/17R: 
I. RM schvaluje nájemní smlouvu na pronájem hmotné nemovité věci - části pozemku p.č. 1891/4, 
ostatní plocha o výměře 270 m² v k.ú. Čechyně, která je zapsána na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, manželům M. na dobu určitou od 1. 6. 
2017 do 31. 5. 2019 za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít nájemní smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/27/17R: 
I. RM doporučuje ZM schválení darovací smlouvy na darování hmotné nemovité věci - částí 
pozemků z majetku města p.č. 248/1 o výměře 19 m2 nově označené jako p.č. 248/16, ostatní 
plocha, p.č. 244/9 o výměře 13 m2 nově označené jako p.č. 244/17, ostatní plocha a p.č. 244/9 o 
výměře 17 m2 nově označené jako p.č. 244/18, ostatní plocha - vše k.ú. Rousínov u Vyškova do 
majetku JMK. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/28/17R: 
I. RM doporučuje ZM schválení darovací smlouvy na darování hmotné nemovité věci - části 
pozemku z majetku JMK p.č. 248/10 o výměře 53 m2 nově označeného jako p.č. 248/15, ostatní 
plocha, k.ú. Rousínov u Vyškova do majetku města. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení a podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na vklad 
vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/29/17R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva věcného břemene pro stavbu „Rousínov Šíby, přípojka NN 
pro RD L.“. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 1865/3 k.ú. Rousínov u Vyškova. Využití zatížené 
nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, spočívající v umístění 
kabelu NN, do částí uvedeného pozemku. 
Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10 000,- Kč. 
Věcné břemeno je vyznačeno v GPL pro vyznačení věcného břemene. 
Povinný – Město Rousínov, oprávněný E.ON, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o zřízení práva věcného břemene podle 
bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/30/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Rousínov, 
nový kabel NN pro RD L,“. Stavbou budou dotčeny pozemky p.č. 2266/2, 2268/1, 2267/1 v k.ú. 
Rousínov u Vyškova. Využití zatížených nemovitostí pro účely zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy, spočívající v umístění kabelu NN, do částí uvedených pozemků. 
Průběh a rozsah věcné břemene bude vyznačen GP pro zřízení věcného břemene a zřídí se za 
jednorázovou úplatu ve výši 10 000,- Kč bez DPH, na dobu neurčitou. Budoucí povinný – Město 
Rousínov, budoucí oprávněný E.ON Distribuce, a.s. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene podle bodu I. tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/31/17R: 
I. RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy – koupě hmotné nemovité věci do vlastnictví města 
- pozemku p.č. 805/31 orná půda o výměře 1168 m² zapsané na LV č. 94 pro obec Rousínov a k.ú. 
Rousínov u Vyškova z vlastnictví J. H., resp. podílu k 1/18 vzhledem k celku za cenu ve výši 100,- 
Kč/m², což je celkem 6 489,- Kč s tím, že město uhradí dan z nabytí nemovitých věcí a náklady 



 5

spojené s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení, tuto smlouvu podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na 
vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/32/17R: 
I. RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy – koupě hmotné nemovité věci do vlastnictví města 
- pozemku p.č. 805/31 orná půda o výměře 1168 m² zapsané na LV č. 94 pro obec Rousínov a k.ú. 
Rousínov u Vyškova z vlastnictví V. H., resp. podílu k 11/18 vzhledem k celku za cenu ve výši 100,- 
Kč/m², což je celkem 71 377,- Kč s tím, že město uhradí dan z nabytí nemovitých věcí a náklady 
spojené s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení, tuto smlouvu podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na 
vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/33/17R: 
I. RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy –  koupě hmotné nemovité věci do vlastnictví města 
- pozemku p.č. 805/31 orná půda o výměře 1168 m² zapsané na LV č. 94 pro obec Rousínov a k.ú. 
Rousínov u Vyškova z vlastnictví European Data Project s.r.o,, sídlo Komořany 146, PSČ 683 01, 
resp. podílu k 1/18 vzhledem k celku za cenu ve výši 100,- Kč/m², což je celkem 6 489,- Kč s tím, 
že město uhradí dan z nabytí nemovitých věcí a náklady spojené s podáním návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení, tuto smlouvu podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na 
vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/34/17R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru pronájmu pozemku v majetku 
města p.č. 393 zahrada o výměře 270 m2, k.ú. Královopolské Vážany zapsaný na LV č. 10001 pro 
obec Rousínov a k.ú. Královopolské Vážany. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení: 
RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 11, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci panu P. B. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
Neschváleno, pro 0, proti 5, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/35/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 2, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci panu M. D. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení.  
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/36/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 3, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci panu Z. H. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 



 6

Usnesení 10/37/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 4, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci paní S. J. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/38/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 10, 16, 
20, zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci paní M. M. za 
cenu 1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/39/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 8, 15,  
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci panu P. N. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/40/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 9,  
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci paní M. M. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/41/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 19, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci panu P. G. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/42/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 1, 7, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci panu P. U. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/43/17R: 
I. RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 769 ovocný sad označený jako díl 13, 14, 
zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k.ú. Rousínov u Vyškova nájemci pan P. K. za cenu 
1,- Kč/m². Nájem se sjednává s platností od 1. 7. 2017. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít Smlouvu o pronájmu části pozemku podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 



 7

Usnesení: RM schvaluje podporu 15 000,- Kč v roce 2017 na provoz Linky bezpečí, z.s. Ústavní 
95, 181 02 Praha 8, IČ: 61383198. 
Neschváleno, pro 0, proti 5, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/44/17R: RM souhlasí s udělením oficiální záštity města Rousínova nad přátelskými 
florbalovými turnaji OPEN FAIR Vyškov 2017, hranými v areálu Orel Vyškov v termínu 2. – 4. 6. 
2017. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 10/45/17R: RM v souladu s § 34a odst. 3 zákona o obcích souhlasí s užitím znaku 
města na propagačních materiálech florbalových turnajů OPEN FAIR Vyškov 2017. Tento souhlas 
se uděluje pořadateli turnajů spolku OPEN FAIR Vyškov z.s., Hřbitovní 490/6, Vyškov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení: RM schvaluje předloženou nabídku právní ochrany města Rousínov společnosti D.A.S. 
Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR. 
Neschváleno, pro 0, proti 5, zdržel se 0 
 

Ing. Jiří Lukášek 
starosta města, v. r. 


